
3-4 июля 2015 г.

ЮНОШИ

забеги 3 июля -10.20 t° +18 вл.40%

финал 3 июля -16.30 t° +20 вл.56%

Место Фамилия Имя
Дата 

рождения
Разряд

Субъект                                                  

Федерации

Организация

Ведомство

Рез-т

в забеге
V m|c

Рез-т в 

финале
V m|c

Вып. 

разряд
Очки Бонус Тренер

1 Беляев Илья 18.01.1998 1 Вологодская ДЮСШ-2 11.23 +1.2 11,23 +0.5 1 100 10 Лебедев А.В.,Селюцкий С.А.

2 Трынов Кирилл 15.01.1999 1 Новгородская ДЮСШ "ЦФР" 11.41 +1.2 11,55 +0.5 1 85 10 Савенков П.А.

3 Матвеев Александр 12.03.1999 2 Калининградская СДЮСШОР-4 11.72 +1.2 11,61 +0.5 2 75 Балашов С.Г.,Балашова В.А.

4 Вакуленко Александр 23.08.1999 2 Ленинградская ДЮСШ 11.75 +1.2 11,63 +0.5 2 67 Чучкаева Т.П.,Качановская И.И.

5 Максимов Арсений 21.05.1998 1 Р.Карелия СДЮСШОР-3 11.92 +1.4 11,66 +0.5 2 59 Ушинская Е.К.,Смирнов А.Б.

6 Медведский Павел 14.05.1998 2 Р.Карелия СДЮСШОР-3 11.52 +1.2 11,69 +0.5 2 51 Савинов Е.В.,Савинова И.А.

7 Некрасов Егор 02.02.1999 кмс Архангельская ДЮСШ 11.94 +1.4 11,75 +0.5 2 45 Казанцев Л.А.

8 Иванов Борис 25.04.1998 2 Ленинградская ДЮСШ 11.78 +1.2 11,89 +0.5 2 39 Чучкаева Т.П.,Качановская И.И.,Мельникова Т.Д.

9 Марков Дмитрий 26.09.1998 2 Р.Карелия СДЮСШОР-3 11.95 +1.4 2 33 Нефедов М.В.,Жмурин В.М.

10 Виссель Александр 29.09.2000 2 Псковская ДЮСШ «Атлетика» 11.97 +1.4 2 29 Парамонова С.Н.

11 Ширяев Игорь 13.03.1999 2 Вологодская 12.05 +1.4 3 Полторацкий С.В.

12 Серегин Сергей 12.09.1998 2 Мурманская СДЮСШОР-4 12.06 +1.2 3 Кацан Т.Н.,В.В.

12 Шелудин Руслан 04.03.1999 2 Архангельская РЦСП"Поморье" 12.06 +1.4 3 Лебедев В.Н.

14 Гуда Андрей 28.12.1998 1 Новгородская ДЮСШ "ЦФР" 12.17 +1.2 3 Савенков П.А.

15 Петров Федор 27.12.1998 2 Новгородская ДЮСШ "ЦФР" 12.27 +1.4 3 Чибисов С.П.

забеги 4 июля -11.20 t° +25 вл.53%

финал 4 июля -12.50 t° +25 вл.53%

1 Беляев Илья 18.01.1998 1 Вологодская ДЮСШ-2 22,52 +2.0 22.24 +1.6 кмс 100 20 Лебедев А.В.,Селюцкий С.А.

2 Колесов Кирилл 26.04.1998 кмс Санкт-Петербург КОР №1, СДЮСШОР Пушкинского р-на 22,75 -0.3 22.53 +1.6 1 85 10 Климов А.Г. Пуць Н.А.

3 Лукин Андрей 28.02.1998 1 Р.Карелия СДЮСШОР-3 22,99 +2.0 22.86 +1.6 1 75 10 Сигарева А.Ю.,Козлова Н.Ю.

4 Наркевич Вячеслав 10.05.1998 кмс Вологодская ДЮСШ-2 23,38 +1.7 23.27 +1.6 2 67 Столбова О.В.

5 Шелудин Руслан 04.03.1999 2 Архангельская РЦСП"Поморье" 23,70 -0.3 23.40 +1.6 2 59 Лебедев В.Н.

6 Виссель Александр 29.09.2000 2 Псковская ДЮСШ «Атлетика» 23,71 +1.7 23.52 +1.6 2 51 Парамонова С.Н.

7 Бурдейный Максим 25.05.1998 2 Мурманская СДЮСШОР-4 23,67 -0.3 23.53 +1.6 2 45 Кацан Т.Н.,В.В.

8 Некрасов Егор 02.02.1999 кмс Архангельская ДЮСШ 23,70 -0.3 23.84 +1.6 2 39 Казанцев Л.А.

9 Вакуленко Александр 23.08.1999 2 Ленинградская ДЮСШ 23,72 +2.0 2 33 Чучкаева Т.П.,Качановская И.И.

10 Матвеев Александр 12.03.1999 2 КалининградскаяСДЮСШОР-4 23,76 -0.3 2 29 Балашов С.Г.,Балашова В.А.

11 Марков Дмитрий 26.09.1998 2 Р.Карелия СДЮСШОР-3 23,99 +2.0 2 25 Нефедов М.В.,Жмурин В.М.

Бег 200 м

ФГБУ "ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ЦЕНТР ПОДГОТОВКИ СПОРТИВНОГО РЕЗЕРВА"

ВСЕРОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ  ЛЁГКОЙ  АТЛЕТИКИ

II этап VII летней Спартакиады учащихся России 

СЕВЕРО - ЗАПАДНЫЙ  ФЕДЕРАЛЬНЫЙ  ОКРУГ

г.Владимир, стадион "Торпедо"

                                                                                            Итоговый протокол

Бег 100 м



3-4 июля 2015 г.

ЮНОШИ

забеги 4 июля -11.20 t° +25 вл.53%

финал 4 июля -12.50 t° +25 вл.53%

(продолжение)

Место Фамилия Имя
Дата 

рождения
Разряд

Субъект 

Федерации

Организация

Ведомство
Результат
 V m|c

Вып. 

разряд
Очки Бонус Тренер

12 Толоконцев Андрей 01.03.2000 2 Вологодская ДЮСШ-2 24,59 +1.7 3 Лебедев А.В.

13 Серегин Сергей 12.09.1998 2 Мурманская СДЮСШОР-4 24,96 +1.7 3 Кацан Т.Н.,В.В.

14 Тишаков Олег 13.11.2000 2 Новгородская ДЮСШ "ЦФР" 25,57 +1.7 3 Чибисов С.П.

15 Гуда Андрей 28.12.1998 1 Новгородская ДЮСШ "ЦФР" 25,82 +2.0 3 Савенков П.А.

Медведский Павел 14.05.1998 2 Р.Карелия СДЮСШОР-3 Савинов Е.В.,Савинова И.А.

Иванов Борис 25.04.1998 2 Ленинградская ДЮСШ Чучкаева Т.П.,Качановская И.И.,Мельникова Т.Д.

Михеев Андрей 06.05.1998 кмс Калининградская СДЮСШОР-4 Гадиатова Н.В.,Сельская Л.М.

Милибаев Артём 20.06.1999 2 Калужская ДЮСШ "Луч" Бажина О.Г.

3 июля -12.25 t° +18 вл.49%

Место Фамилия Имя
Дата 

рождения
Разряд

Субъект 

Федерации

Организация

Ведомство
Результат


Вып. 

разряд
Очки Бонус Тренер

1 Колесов Кирилл 26.04.1998 кмс Санкт-Петербург КОР №1, СДЮСШОР Пушкинского р-на 49,92 1 100 10 Климов А.Г. Пуць Н.А.

2 Оленковичус Илья 28.12.1998 кмс Санкт-Петербург СДЮСШОР Невского р-на 49,95 1 85 10 Никитина Н.Н.

3 Рудный Павел 20.04.1998 1 Архангельская ДЮСШ-1 50,46 1 75 10 Брюхова О.Б.

4 Михеев Андрей 06.05.1998 кмс КалининградскаяСДЮСШОР-4 50,52 1 67 10 Гадиатова Н.В.,Сельская Л.М.

5 Наркевич Вячеслав 10.05.1998 кмс Вологодская ДЮСШ-2 50,81 1 59 10 Столбова О.В.

6 Лукин Андрей 28.02.1998 1 Р.Карелия СДЮСШОР-3 51,18 1 51 10 Сигарева А.Ю.,Козлова Н.Ю.

7 Григорьев Даниил 19.04.1998 1 Архангельская ДЮСШ-1 51,21 1 45 10 Брюхова О.Б.

8 Цвенгер Данил 27.04.1999 1 КалининградскаяСДЮСШОР-4 52,05 1 39 10 Шляхтина Е.И.,Прохоров В.Е.

9 Бурдейный Максим 25.05.1998 2 Мурманская СДЮСШОР-4 52,61 2 33 Кацан Т.Н.,В.В.

10 Ефимов Александр 04.09.1998 1 Вологодская ДЮСШ-2 52,71 2 29 Столбова О.В.,Ефимов О.А.

11 Мальцев Кирилл 29.01.1998 2 Ленинградская ДЮСШ «Фаворит» 53,08 2 25 Махотин С.В.

12 Бугаев Кирилл 31.05.1998 2 Архангельская ДЮСШ-1 53,09 2 22 Брюхова О.Б.

13 Хоменко Александр 15.12.1999 2 Ленинградская ДЮСШ «Фаворит» 53,28 2 19 Махотин С.В.

14 Вальков Андрей 23.02.1999 2 Ленинградская ДЮСШ 53,34 2 16 Суков А.В.

15 Толоконцев Андрей 01.03.2000 2 Вологодская ДЮСШ-2 55,00 2 13 Лебедев А.В.

16 Глушко Александр 18.06.1999 2 Мурманская ЮР,СДЮСШОР-4 55,47 2 10 Шаверина Е.Н.

17 Бурсевич Евгений 18.05.1998 2 Мурманская СДЮСШОР-4 55,69 2 7 Кацан Т.Н.,В.В.

Бег 400 м
Финальные забеги

                                                                                            Итоговый протокол

Бег 200 м

осв.врачом

дискв.п.162.7

осв.врачом

осв.врачом

ВСЕРОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ  ЛЁГКОЙ  АТЛЕТИКИ

II этап VII летней Спартакиады учащихся России 

СЕВЕРО - ЗАПАДНЫЙ  ФЕДЕРАЛЬНЫЙ  ОКРУГ

г.Владимир, стадион "Торпедо"

ФГБУ "ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ЦЕНТР ПОДГОТОВКИ СПОРТИВНОГО РЕЗЕРВА"



3-4 июля 2015 г.

ЮНОШИ

4 июля -12.00 t° +25 вл.53%

Место Фамилия Имя
Дата 

рождения
Разряд

Субъект 

Федерации

Организация

Ведомство
Результат


Вып. 

разряд
Очки Бонус Тренер

1 Рудный Павел 20.04.1998 1 Архангельская ДЮСШ-1 1:57.43 1 100 10 Брюхова О.Б.

2 Черненко Илья 30.08.1998 1 Санкт-Петербург СДЮСШОР-2 Московского р-на 1:58.32 1 85 10 Жолнерович В.И.

3 Ефимов Александр 04.09.1998 1 Вологодская ДЮСШ-2 1:58.37 1 75 10 Столбова О.В.,Ефимов О.А.

4 Ионов Игорь 04.09.1998 1 Калининградская СДЮСШОР-4 2:00.84 2 67 Сельская Л.М.,Маляревич В.В.

5 Цвенгер Данил 27.04.1999 1 Калининградская СДЮСШОР-4 2:01.77 2 59 Шляхтина Е.И.,Прохоров В.Е.

6 Григорьев Даниил 19.04.1998 1 Архангельская ДЮСШ-1 2:03.76 2 51 Брюхова О.Б.

7 Еременко Константин 28.12.1998 2 Вологодская 2:04.26 2 45 Ефимов А.

8 Бугаев Кирилл 31.05.1998 2 Архангельская ДЮСШ-1 2:04.69 2 39 Брюхова О.Б.

9 Вальков Андрей 23.02.1999 2 Ленинградская ДЮСШ 2:05.00 2 39 Суков А.В.

10 Бурсевич Евгений 18.05.1998 2 Мурманская СДЮСШОР-4 2:05.30 2 29 Кацан Т.Н.,В.В.

11 Наклейщиков Алексей 29.03.2000 2 Вологодская 2:06.23 2 25 Полторацкий С.В.

12 Глушко Александр 18.06.1999 2 Мурманская ЮР,СДЮСШОР-4 2:08.95 2 22 Шаверина Е.Н.

13 Подольский Андрей 19.09.1998 2 Новгородская ДЮСШ 2:13.47 3 Александров А.В.

3 июля -16.10 t° +18 вл.59%

1 Кропп Андрей 21.08.1998 1 Санкт-Петербург СДЮСШОР "Академия л/атлетики СПб" 4:05.71 1 100 10 Сафонова Н.В.,Анисимов Д.В.

2 Сидоров Николай 27.04.1998 1 Новгородская ДЮСШ "ЦФР" 4:08.63 2 85 Савенков П.А.

3 Еникеев Станислав 10.06.1998 2 Псковская ДЮКФП 4:21.76 2 75 Лапченков В.И.

4 Подольский Андрей 19.09.1998 2 Новгородская ДЮСШ 4.32.87 3 Александров А.В.

5 Голиков Александр 22.01.1998 2 Архангельская ДЮСШ-1 4:34.70 3 Брюхова О.Б.

6 Жильцов Егор 08.02.1998 3 Новгородская ДЮСШ "ЦФР" 4:47.17 1 юн. Чибисов С.П.

4 июля -10.40 t° +22 вл.55 %

1 Сидоров Николай 27.04.1998 1 Новгородская ДЮСШ "ЦФР" 9:18.62 2 100 Савенков П.А.

2 Еникеев Станислав 10.06.1998 2 Псковская ДЮКФП 9:29.05 2 85 Лапченков В.И.

3 Жильцов Егор 08.02.1998 3 Новгородская ДЮСШ "ЦФР" 10:58.03 1 юн. Чибисов С.П.

г.Владимир, стадион "Торпедо"

                                                                                            Итоговый протокол

Бег 800 м
Финальные забеги

Бег 1500 м
Финальный забег

Бег 3000 м
Финальный забег

ФГБУ "ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ЦЕНТР ПОДГОТОВКИ СПОРТИВНОГО РЕЗЕРВА"

ВСЕРОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ  ЛЁГКОЙ  АТЛЕТИКИ

II этап VII летней Спартакиады учащихся России 

СЕВЕРО - ЗАПАДНЫЙ  ФЕДЕРАЛЬНЫЙ  ОКРУГ



3-4 июля 2015 г.

ЮНОШИ

t° +26 вл.54 %

Место Фамилия Имя
Дата 

рождения
Разряд

Субъект 

Федерации

Организация

Ведомство
Результат


Вып. 

разряд
Очки Бонус Тренер

1 1:59.54 100

Ширягин Герман 22.07.98 кмс ДЮСШ"Манеж"Петродворцового р-на Попова С.Ю.,Попов А.М.

Колесов Кирилл 26.04.98 кмс КОР №1, СДЮСШОР Пушкинского р-на Климов А.Г. Пуць Н.А.

Тальков Александр 23.07.98 1 СДЮСШОР Выборгского р-на Зверева Т.Г.

Оленковичус Илья 28.12.98 кмс СДЮСШОР Невского р-на Никитина Н.Н.

2 2:02.75 85

Некрасов Егор 02.02.99 кмс ДЮСШ Казанцев Л.А.

Шелудин Руслан 04.03.99 2 РЦСП"Поморье" Лебедев В.Н.

Григорьев Даниил 19.04.98 1 ДЮСШ-1 Брюхова О.Б.

Рудный Павел 20.04.98 1 ДЮСШ-1 Брюхова О.Б.

3 Вологодская 2:03.06 75

Ширяев Игорь 13.03.99 2 Полторацкий С.В.

Беляев Илья 18.01.98 1 ДЮСШ-2 Лебедев А.В.,Селюцкий С.А.

Ефимов Александр 04.09.98 1 ДЮСШ-2 Столбова О.В.,Ефимов О.А.

Наркевич Вячеслав 10.05.98 кмс ДЮСШ-2 Столбова О.В.

4 2:03.38 67

Попов Андрей 03.08.98 1 СДЮСШОР-4 Балашов С.Г.,Балашова В.А.

Матвеев Александр 12.03.99 2 СДЮСШОР-4 Балашов С.Г.,Балашова В.А.

Ионов Игорь 04.09.98 1 СДЮСШОР-4 Сельская Л.М.,Маляревич В.В.

Цвенгер Данил 27.04.99 1 СДЮСШОР-4 Шляхтина Е.И.,Прохоров В.Е.

5 Ленинградская 2:09.04 59

Устинов Иван 02.08.99 2 ДЮСШ Васильев И.В.

Вакуленко Александр 23.08.99 2 ДЮСШ Чучкаева Т.П.,Качановская И.И.

Вальков Андрей 23.02.1999 2 ДЮСШ Суков А.В.

Хоменко Александр 15.12.99 2 ДЮСШ «Фаворит» Махотин С.В.

6 Мурманская 2:13.71 51

Серегин Сергей 12.09.1998 2 СДЮСШОР-4 Кацан Т.Н.,В.В.

Глушко Александр 18.06.99 2 ЮР,СДЮСШОР-4 Шаверина Е.Н.

Бурсевич Евгений 18.05.98 2 СДЮСШОР-4 Кацан Т.Н.,В.В.

Бурдейный Максим 25.05.98 2 СДЮСШОР-4 Кацан Т.Н.,В.В.

                                                                                            Итоговый протокол

Эстафета  
100 м-200 м-     

300 м-400 м

финальные забеги - 4 июля - 13.45

Архангельская

Санкт-Петербург

ФГБУ "ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ЦЕНТР ПОДГОТОВКИ СПОРТИВНОГО РЕЗЕРВА"

ВСЕРОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ  ЛЁГКОЙ  АТЛЕТИКИ

II этап VII летней Спартакиады учащихся России 

СЕВЕРО - ЗАПАДНЫЙ  ФЕДЕРАЛЬНЫЙ  ОКРУГ

г.Владимир, стадион "Торпедо"

Калининградская



3-4 июля 2015 г.

ЮНОШИ

финал 3 июля -11.45 t° +20 вл.40%

Место Фамилия Имя
Дата 

рождения
Разряд

Субъект 

Федерации

Организация

Ведомство
Результат V m|c

Вып. 

разряд
Очки Бонус Тренер

1 Попов Григорий 08.05.1998 1 Ленинградская Центр «Ладога» 14.83 +1.3 1 100 10 Волкова И.В.

2 Ширягин Герман 22.07.1998 кмс Санкт-Петербург ДЮСШ"Манеж"Петродворцового р-на 14,87 +1.3 1 85 10 Попова С.Ю.,Попов А.М.

3 Марков Никита 12.01.1998 1 Калининградская СДЮСШОР-4 14,99 +1.3 1 75 10 Стародубова Т.А.

4 Спиридонов Олег 16.08.1999 1 Калининградская СДЮСШОР-4 15,28 +1.3 1 67 10 Антунович Г.П.,Слушкин В.К.

5 Савченко Денис 08.04.1998 2 Калининградская СДЮСШОР-4 15,61 +1.3 2 59 Антунович Г.П.,Слушкин В.К.

3 июля -17.20 t° +18 вл.59%

1 Тальков Александр 23.07.1998 1 Санкт-Петербург СДЮСШОР Выборгского р-на 54,62 1 100 10 Зверева Т.Г.

2 Грищенко Максим 22.02.1999 2 Вологодская ДЮСШ-2 59,50 2 85 Столбова О.В.

3 Марков Никита 12.01.1998 1 Калининградская СДЮСШОР-4 1:00.28 2 75 Стародубова Т.А.

4 июля -9.00 t° +21 вл.58 %

1 Мальцев Кирилл 29.01.1998 2 Ленинградская ДЮСШ «Фаворит» 1:02:38.96 1 юн. Махотин С.В.

t° +24 вл.53 %

165 170 175 180 185 190 194 198 202 205

1 Попов Григорий 08.05.1998 1 Ленинградская Центр «Ладога» 2,02 о о о о о ххх 1 0 кмс 100 20 Волкова И.В.

2 Фатьянов Александр 18.04.1998 кмс Санкт-Петербург СДЮСШОР Кировского р-на 2,02 о о о о ххо о ххх 1 2 кмс 85 20 Черепанова И.Н.

3 Новиков Влад 29.06.1998 2 Р.Карелия СДЮСШОР-3 1,98 о о о хо о хо о ххх 1 2 1 75 10 Савинов Е.В.,Савинова И.А.

4 Белич Владислав 28.05.1998 1 Ленинградская ДЮСШ «Фаворит» 1,94 о о о о ххх 1 0 1 67 10 Лебедев С.А.,Волков А.В.,Сидорук А.А.

5 Журавлёв Александр 03.01.1999 1 Калининградская СДЮСШОР-4 1,94 о о хо о о хо ххх 2 2 1 59 10 Шабанов В.В.

6 Милаш Роман 14.07.1999 2 Р.Карелия СДЮСШОР-3 1,75 о о хо ххх 2 1 2 51 Жмурин В.М.

7 Макович Вадим 27.08.1998 1 Р.Карелия СДЮСШОР-3 1,70 о о ххх 1 0 3 Жмурин В.М.,Нефедов М.В.

Тренер

финальные соревнования - 4 июля - 11.25

Рез-т 
ВЫСОТЫ

А ВМесто Фамилия Имя
Дата 

рождения

Разря

д
Бонус

Вып. 

разряд

Очк

и

Прыжок в 

высоту

Бег                                   

400 м с/б

Финальные забеги

С/ходьба  

10000 м         

Субъект 

Федерации

Организация                                                        

Ведомство       

II этап VII летней Спартакиады учащихся России 

СЕВЕРО - ЗАПАДНЫЙ  ФЕДЕРАЛЬНЫЙ  ОКРУГ

г.Владимир, стадион "Торпедо"

                                                                                            Итоговый протокол

Бег                                   

110 м с/б

ФГБУ "ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ЦЕНТР ПОДГОТОВКИ СПОРТИВНОГО РЕЗЕРВА"

ВСЕРОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ  ЛЁГКОЙ  АТЛЕТИКИ



3-4 июля 2015 г.

ЮНОШИ

t° +19 вл.54%

350 370 390 400 410 440 480 500 А В

1 Банис Егор 19.01.1999 2 Ленинградская ДЮСШ-1 4,00 хо ххо ххх 3 3 2 100 Баканов О.Д.,Семенов В.О.

2 Мунтяну Владислав 03.05.2000 2 Ленинградская ДЮСШ-1 3,90 о о хо ххх 2 1 2 85 Баканов О.Д.,Семенов В.О.

t° +18 вл.49%

t° +18 вл.49%

1 V м/с 2 V м/с 3 V м/с 4 V м/с 5 6

1 Попов Андрей 03.08.1998 1 Калининградская СДЮСШОР-4 6.86 -1.7 6,52 +1.2 6.71 +2.3 6.63 +0.8 6.86 -1.7 6.75 -1.0 х 1 100 10 Балашов С.Г.,Балашова В.А.

2 Трынов Кирилл 15.01.1999 1 Новгородская ДЮСШ "ЦФР" 6.61 0.0 6,52 +0.6 6.01 +1.1 - 5.98 -1.7 6.61 0.0 6.41 +1.5 2 85 Савенков П.А.

3 Герасимов Кирилл 01.05.1999 2 Ленинградская ДЮСШ 6.31 +2.4 6,29 +1.9 6.31 +2.4 х х 5.96 -3.2 х 2 75 Васильев И.В.

4 Востриков Илья 23.02.1999 2 Калининградская СДЮСШОР-4 6.22 -2.1 5,55 -0.2 6.06 +1.1 5.79 +1.4 6.22 -2.1 5.92 -1.2 5.07 -2.2 3 Степочкина Е.К.,Тимофеева Л.А.

5 Новосельцев Михаил 26.08.1998 2 Новгородская ДЮСШ 5.70 +2.5 5,70 +2.5 5.29 +2.6 5.16 +1.3 5.29 -2.8 5.56 +0.3 5.58 +1.5 3 Зиновьев С.В.

6 Тишаков Олег 13.11.2000 2 Новгородская ДЮСШ "ЦФР" 5.61 +0.6 5,61 +0.6 5.46 +2.0 х х х х 3 Чибисов С.П.

Новиков Влад 29.06.1998 2 Р.Карелия СДЮСШОР-3 DNS Савинов Е.В.,Савинова И.А.

t° +15 вл.52%

1 Шиша Сергей 28.01.1998 1 Санкт-Петербург КОР №1, СДЮСШОР  Московского р-на 15,03 +2.5 х 14.18 +0.2 14.52 +4.7
14.8

0
+1.9

14.32 
+0.9

15.03 
+2.5

1 100 10 Лебедев С.А.,Артынюк М.А.

2 Спиридонов Олег 16.08.1999 1 Калининградская СДЮСШОР-4 14.25 +2.0
13.7

9
+0.7 14.13 -0.1 -

14.2

5
+2.0 - х 1 85 10 Антунович Г.П.,Слушкин В.К.

3 Ефремов Александр 23.02.1999 2 Ленинградская ДЮСШ 13.44 +2.5
13.2

3
+0.9 13.41 +0.1 х

13.4

4
+2.5 13.05 0.0 13.32 0.0 2 75 Михайлов В.Н.

4 Востриков Илья 23.02.1999 2 Калининградская СДЮСШОР-4 13,00 +1.0
13.0

0
+1.0 х 12.50 +3.2 х

12.29 
+1.5

х 3 Степочкина Е.К.,Тимофеева Л.А.

5 Устинов Иван 02.08.1999 2 Ленинградская ДЮСШ 12.83 +0.1 х х х
12.8

3
+0.1 х х 3 Васильев И.В.

6 Савченко Денис 08.04.1998 2 Калининградская СДЮСШОР-4 12,75 +2.6
12.5

5
+1.3 12.33 -0.1 12.63 -0.2 х х

12.75 
+2.6

3 Антунович Г.П.,Слушкин В.К.

7 Новосельцев Михаил 26.08.1998 2 Новгородская ДЮСШ 12,49 +4.7 х х 12.49 +4.7 х х х 3 Зиновьев С.В.

Сафронов Сергей 25.06.1999 3 Новгородская ДЮСШ-2 DNS Титяк Т.А.

Тройной 

прыжок

финальные соревнования - 4 июля - 10.00

Вып. 

разряд
Очки Бонус Тренер

Субъект 

Федерации

Организация                                                        

Ведомство       
Результат V м/с

Попытки

Тренер

Прыжок в 

длину
финальные соревнования - 3 июля - 17.30

Результат
ВЫСОТЫ

Вып. 

разряд
Очки

Место Фамилия Имя
Дата 

рождения
Разряд

Организация                                                        

Ведомство       
Место Фамилия Имя

Дата 

рождения
Разряд

Субъект 

Федерации

г.Владимир, стадион "Торпедо"

                                                                                            Итоговый протокол

ВСЕРОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ  ЛЁГКОЙ  АТЛЕТИКИ

Бонус

Прыжок с 

шестом

финальные соревнования - 3 июля - 12.40

II этап VII летней Спартакиады учащихся России 

СЕВЕРО - ЗАПАДНЫЙ  ФЕДЕРАЛЬНЫЙ  ОКРУГ



3-4 июля 2015 г.

ЮНОШИ

t° +22 вл.47%

1 2 3 4 5 6

1 Золотарев Владимир 28.06.1999 1 Санкт-Петербург СДЮСШОР "Академия л/атлетики СПб" 44,40 42.10 х 40.06 40.70 х 44.40 2 100 Данилова Т.П.,Бурмистрова Е.Н.

2 Босоногов Владислав 20.11.2000 1 Р.Карелия СДЮСШОР-3 40,00 х х х х
35.5

0
40.00 2 85 Титов В.Ф.,Сигарева А.Ю.,Козлова Н.Ю.

t° +25 вл.59%

1 2 3 4 5 6

1 Тузов Илья 12.06.1999 1 Санкт-Петербург СДЮСШОР "Академия л/атлетики СПб" 68,24 61.60
61.3

2
63.86 58.78 - 68.24 кмс 100 20 Горбачева Е.С.

2 Сафронов Сергей 25.06.1999 3 Новгородская ДЮСШ-2 31,31 31.31
20.1

0
х х х х Титяк Т.А.

t° +18 вл.60%

1 2 3 4 5 6

1 Холодов Алексей 05.03.99 1 Калининградская СДЮСШОР-4 15.33 14.94 х х 15.33
14.9

1
х 1 100 10 Барановская Е.Н.

2 Босоногов Владислав 20.11.00 1 Р.Карелия СДЮСШОР-3 14.10 х
13.9

6
х 13.76

14.1

0
13.94 2 85 Титов В.Ф.,Сигарева А.Ю.,Козлова Н.Ю.

Результат
Попытки Вып. 

разряд
Очки Бонус Тренер

Толкание 

ядра

финальные соревнования - 3 июля - 17.40

Место Фамилия Имя
Дата 

рождения
Разряд

Субъект 

Федерации

Организация                                                        

Ведомство       

Результат
Попытки Вып. 

разряд
Очки Бонус ТренерМесто Фамилия Имя

Дата 

рождения
Разряд

Субъект 

Федерации

Организация                                                        

Ведомство       

Попытки Вып. 

разряд
Очки Бонус Тренер

Метание 

копья

финальные соревнования - 4 июля - 13.10

Результат

Метание 

диска

финальные соревнования - 4 июля - 10.20

Место Фамилия Имя
Дата 

рождения
Разряд

Субъект 

Федерации

Организация                                                        

Ведомство       

ФГБУ "ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ЦЕНТР ПОДГОТОВКИ СПОРТИВНОГО РЕЗЕРВА"

ВСЕРОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ  ЛЁГКОЙ  АТЛЕТИКИ

II этап VII летней Спартакиады учащихся России 

СЕВЕРО - ЗАПАДНЫЙ  ФЕДЕРАЛЬНЫЙ  ОКРУГ
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3-4 июля 2015 г.

ЮНОШИ 100 м 3 июля -   9.55 110 м  с/б  - 4 июля - 10.05

длина 3 июля - 10.40 диск          - 4 июля - 10.40

ядро 3 июля - 12.30 шест         - 4 июля - 11.40

высота 3 июля - 16.15 копьё         - 4 июля - 14.00

400 м 3 июля - 18.25 1500 м       - 4 июля - 15.00    

рез-т 12.66 5.53 12.09 1.75 55.90 16.28 30.00 3.50 44.34 4:50.25

1 Игнатовский Станислав 19.01.1998 2 Ленинградская КФК «Волхов» 5544 очки 527 487 612 585 563 702 464 482 505 617 2 100 Мударисов А.С.

V м/с + 0.9 + 0.5 +4.3

рез-т 12.19 5.50 11.56 1.96 56.06 16.09 30.30 3.00 36.90 5:27.12

2 Попов Филипп 14.06.1998 2 Ленинградская Центр «Ладога» 5360 очки 614 481 580 767 557 723 470 357 397 414 2 85 Попова С.В.

V м/с + 0.9 + 0.7 +4.3

V м/с + 1.2 +0.3 +2.9

Вып. 

разряд
Очки Бонус Тренер110 с/б диск шест копьё 1500100 длина ядро высота 400

                                                                                            Итоговый протокол

10-борье

Место Фамилия Имя
Дата 

рождения
Разряд

Субъект 

Федерации

Организация                                                        

Ведомство       
Результат

ФГБУ "ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ЦЕНТР ПОДГОТОВКИ СПОРТИВНОГО РЕЗЕРВА"

ВСЕРОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ  ЛЁГКОЙ  АТЛЕТИКИ

II этап VII летней Спартакиады учащихся России 

СЕВЕРО - ЗАПАДНЫЙ  ФЕДЕРАЛЬНЫЙ  ОКРУГ

г.Владимир, стадион "Торпедо"



3-4 июля 2015 г.
ДЕВУШКИ

забеги 3 июля -10.25 t° +18 вл.49%
финал 3 июля -16.30 t° +20 вл.56%

Место Фамилия Имя
Дата 

рождения
Разряд

Субъект                          

Федерации

Организация

Ведомство

Рез-т

в забеге
V m|c

Рез-т в 

финале
V m|c

Вып. 

разряд
Очки Бонус Тренер

1 Ольховская Ольга 08.01.1998 кмс Санкт-Петербург СДЮСШОР"Академия л/атлетики СПб"КОР-112.42 +0.7 12.34 +0.3 кмс 100 20 Шекин Д.А.,Бахвалова Е.А.

2 Бойчук Ирина 16.07.2000 кмс Новгородская ДЮСШ "ЦФР", ЦСКА 12.36 +0.6 12.41 +0.3 кмс 85 20 Савенков П.А.,Вдовин М.В.

3 Романова Алина 11.03.1999 кмс Архангельская ДЮСШ 12.38 +0.6 12.52 +0.3 кмс 75 20 Казанцев Л.А.

4 Жукова Марина 03.03.1998 кмс Архангельская ДЮСШ-1 12.73 +1.2 12.57 +0.3 1 67 10 Брюхова О.Б.

5 Зобнина Елизавета 05.03.1998 кмс Вологодская 12.64 +1.2 12.60 +0.3 1 59 10 Боголюбов В.Л.,Корепин Ю.С.

6 Креер Валерия 10.02.2000 кмс Мурманская ЮР,СДЮСШОР-4 12.52 +0.6 12.60 +0.3 кмс 51 20 Фарутин Н.В.,Попова И.С.

7 Раевская Евгения 22.09.1998 кмс Р.Карелия СДЮСШОР-3 12.76 +1.2 12.65 +0.3 1 45 10 Вологдина Т.П.

8 Дурова Елизавета 03.09.2000 1 Калининградская СДЮСШОР-4 12.77 +0.6 13.00 +0.3 1 39 10 Маляревич В.В.,Сельская Л.М.

9 Кравчук Екатерина 18.02.1998 1 Р.Карелия СДЮСШОР-3 12.78 +0.7 1 33 10 Кишкин А.Ю.

10 Навацкая Софья 11.02.1999 1 Вологодская ДЮСШ-2 12.80 +0.6 1 29 10 Лебедев А.В.

11 Савина Марина 14.03.1999 кмс Архангельская ДЮСШ 13.05 +0.7 1 25 10 Казанцев Л.А.

12 Спирина Татьяна 14.09.1999 1 Вологодская 13.11 +0.7 1 22 10 Воробьева Н.Н.

13 Николаева Анна 09.06.1999 1 Ленинградская ДЮСШ 13.22 +1.2 1 19 10 Васильев И.С.,Хохлова Ю.В.

14 Фирсова Екатерина 05.05.2000 2 Мурманская ЮР,СДЮСШОР-4 13.34 +1.2 2 16 Кацан Т.Н.,В.В.

15 Третьякова Юлия 10.03.1998 2 Мурманская ЮР,СДЮСШОР-4 13.45 +0.7 2 13 Шаверина Е.Н.

16 Левченкова Татьяна 02.03.1999 2 Псковская ДЮКФП 13.50 +0.6 2 10 Арсеньев С.И.

17 Никонова Алина 28.10.1999 2 Псковская ДЮКФП 13.75 +1.2 2 7 Иванов И.Н.

18 Полубарьева Влада 12.08.1999 2 Новгородская ДЮСШ 13.78 +0.7 2 4 Александров А.В.

19 Вторыгина Валерия 06.02.1998 1 Новгородская 14.24 +1.2 3 Савенков П.А.

II этап VII летней Спартакиады учащихся России 
СЕВЕРО - ЗАПАДНЫЙ  ФЕДЕРАЛЬНЫЙ  ОКРУГ

г.Владимир, стадион "Торпедо"

                                                                                            Итоговый протокол

Бег 100 м

ФГБУ "ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ЦЕНТР ПОДГОТОВКИ СПОРТИВНОГО РЕЗЕРВА"
ВСЕРОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ  ЛЁГКОЙ  АТЛЕТИКИ



3-4 июля 2015 г.

ДЕВУШКИ

забеги 4 июля -11.00 t° +23 вл.42%

финал 4 июля -12.40 t° +25 вл.53%

Место Фамилия Имя
Дата 

рождения
Разряд

Субъект 

Федерации

Организация

Ведомство

Рез-т

в забеге
V m|c

Рез-т в 

финале
V m|c

Вып. 

разряд
Очки Бонус Тренер

1 Бойчук Ирина 16.07.2000 кмс Новгородская ДЮСШ "ЦФР", ЦСКА 25.38 +1.6 25.13 +1.9 кмс 100 20 Савенков П.А.,Вдовин М.В.

2 Романова Алина 11.03.1999 кмс Архангельская ДЮСШ 25.64 +1.9 25.42 +1.9 кмс 85 20 Казанцев Л.А.

3 Раевская Евгения 22.09.1998 кмс Р.Карелия СДЮСШОР-3 25.92 +1.9 25.48 +1.9 1 75 10 Вологдина Т.П.

4 Жукова Марина 03.03.1998 кмс Архангельская ДЮСШ-1 25.76 +1.6 25.62 +1.9 1 67 10 Брюхова О.Б.

5 Спирина Татьяна 14.09.1999 1 Вологодская 26.42 +1.6 26.42 +1.9 1 59 10 Воробьева Н.Н.

6 Аристархова Ольга 26.10.2000 1 Р.Карелия СДЮСШОР-3 26.41 +1.4 26.47 +1.9 1 51 10 Вологдина Т.П.

7 Дурова Елизавета 03.09.2000 1 Калининградская СДЮСШОР-4 26.04 +1.6 26.56 +1.9 1 45 10 Маляревич В.В.,Сельская Л.М.

8 Кравчук Екатерина 18.02.1998 1 Р.Карелия СДЮСШОР-3 26.66 +1.4 DNF 1 39 10 Кишкин А.Ю.

9 Виноградова Вероника 06.03.2000 1 Вологодская 26.84 +1.9 1 33 10 Боголюбов В.Л.

10 Савина Марина 14.03.1999 кмс Архангельская ДЮСШ 26.86 +1.4 1 29 10 Казанцев Л.А.

11 Навацкая Софья 11.02.1999 1 Вологодская 26.90 +1.6 1 25 10 Лебедев А.В.

12 Николаева Анна 09.06.1999 1 Ленинградская ДЮСШ 27.00 +1.4 1 22 10 Васильев И.С.,Хохлова Ю.В.

13 Фирсова Екатерина 05.05.2000 2 Мурманская ЮР,СДЮСШОР-4 27.37 +1.9 2 19 Кацан Т.Н.,В.В.

14 Левченкова Татьяна 02.03.1999 2 Псковская ДЮКФП 27.72 +1.4 2 16 Арсеньев С.И.

15 Никонова Алина 28.10.1999 2 Псковская ДЮКФП 28.09 +1.9 2 13 Иванов И.Н.

16 Иванова Полина 20.01.1998 2 Псковская ДЮСШ «Атлетика» 28.71 +1.6 2 10 Аввакуменкова Н.С.

Креер Валерия 10.02.2000 кмс Мурманская ЮР,СДЮСШОР-4 Фарутин Н.В.,Попова И.С.

3 июля -12.00 t° +20 вл.37%

1 Кузминчук Олеся 04.12.1998 кмс Санкт-Петербург СДЮСШОР-2 Московского р-на 58.22 1 100 10 Лотова Е.В.

2 Сошилова Александра 20.05.1999 1 Архангельская ДЮСШ-1 58.51 1 85 10 Брюхова О.Б.

3 Виноградова Вероника 06.03.2000 1 Вологодская 58.82 1 75 10 Боголюбов В.Л.

4 Аристархова Ольга 26.10.2000 1 Р.Карелия СДЮСШОР-3 59.48 1 67 10 Вологдина Т.П.

5 Милославская Наталья 13.03.1999 кмс Архангельская ДЮСШ 1:01.63 1 59 10 Казанцев Л.А.

6 Ильина Ангелина 03.09.1998 1 Калининградская СДЮСШОР-4 1:02.17 2 51 Гадиатова Н.В.,Сельская Л.М.

7 Данилюк Анастасия 11.06.1999 1 Новгородская ДЮСШ "ЦФР" 1:02.29 2 45 Семенов А.В.

8 Шпак Ирина 26.11.1998 1 Вологодская 1:02.50 2 39 Полторацкий С.В.

9 Багулина Виктория 16.01.1998 1 Вологодская ДЮСШ "Спартак" 1:02.62 2 33 Волков В.Н.

10 Неумоина Елизавета 09.09.2000 1 Новгородская ДЮСШ-2 1:02.90 2 29 Титяк Т.А.

11 Бебякина Яна 07.07.1998 1 Архангельская ДЮСШ 1:03.10 2 25 Казанцев Л.А.

                                                                                            Итоговый протокол

Бег 200 м

ФГБУ "ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ЦЕНТР ПОДГОТОВКИ СПОРТИВНОГО РЕЗЕРВА"
ВСЕРОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ  ЛЁГКОЙ  АТЛЕТИКИ

II этап VII летней Спартакиады учащихся России 

СЕВЕРО - ЗАПАДНЫЙ  ФЕДЕРАЛЬНЫЙ  ОКРУГ
г.Владимир, стадион "Торпедо"

осв.врачом

Бег 400 м
Финальные забеги



3-4 июля 2015 г.

ДЕВУШКИ

4 июля -11.40 t° +25 вл.53%

Место Фамилия Имя
Дата 

рождения
Разряд

Субъект                                              

Федерации

Организация

Ведомство
Результат


Вып. 

разряд
Очки Бонус Тренер

1 Садовникова Мария 08.02.1999 1 Ленинградская ДЮСШ 2.16.12 1 100 10 Горинцева М.Л.,Суков А.В.

2 Ерёмина Светлана 15.08.1999 1 Архангельская ДЮСШ-1 2.17.74 1 85 10 Брюхова О.Б.

3 Ильина Ангелина 03.09.1998 1 Калининградская 2:25.49 2 75 Гадиатова Н.В.,Сельская Л.М.

4 Голикова Екатерина 17.09.2000 2 Архангельская ДЮСШ-1 2:27.83 2 67 Брюхова О.Б.

5 Сорочинская Анна 20.08.1999 2 Мурманская ЮР,СДЮСШОР-4 2:28.30 2 59 Кацан Т.Н.,В.В.

6 Тартычная Вероника 13.06.1998 2 Калининградская СДЮСШОР-4 2:29.36 2 51 Шляхтина Е.И.

7 Яковлева Ксения 17.08.2000 кмс Р.Карелия СДЮСШОР-3 2:30.64 2 45 Ушинская Е.К.,Суворова В.В.

7 Березина Яна 13.07.1998 2 Вологодская 2:30.64 2 45 Полторацкий С.В.

9 Шуняева Анастасия 22.03.2000 2 Псковская ДЮКФП 2:30.87 2 33 Шуняев И.Ф.

10 Луперова Елена 01.06.2000 2 Псковская ДЮКФП 2:32.58 2 29 Арсеньев С.И.

11 Игумнова Полина 15.05.2000 2 Вологодская ДЮСШ-2 2:32.87 2 25 Столбова О.В.

12 Спирихина Ирина 07.11.1999 2 Архангельская РЦСП "Поморье" 2:41.20 3 Лебедев В.Н.

Данилюк Анастасия 11.06.1999 1 Новгородская ДЮСШ "ЦФР" DNF Семенов А.В.

3 июля -15.55 t° +20 вл.56%

1 Жукова Полина 06.08.1998 кмс Санкт-Петербург СДЮСШОР "Академия л/атлетики СПб",КОР-1 4:47.79 1 100 10 Титова О.В.,Морозов В.И.,Яковлев В.А.

2 Ерёмина Светлана 15.08.1999 1 Архангельская ДЮСШ-1 4:55.93 2 85 Брюхова О.Б.

3 Рубцова Софья 22.12.1999 2 Архангельская 5:00.07 2 75 Мосеев А.А

4 Федосенко Полина 08.06.1998 2 Р.Карелия СДЮСШОР-3 5:00.35 2 67 Жмурин В.М.

5 Шуняева Анастасия 22.03.2000 2 Псковская ДЮКФП 5:11.67 2 59 Шуняев И.Ф.

6 Луперова Елена 01.06.2000 2 Псковская ДЮКФП 5:13.05 2 51 Арсеньев С.И.

7 Тартычная Вероника 13.06.1998 2 Калининградская СДЮСШОР-4 5:13.59 2 45 Шляхтина Е.И.

8 Сорочинская Анна 20.08.1999 2 Мурманская ЮР,СДЮСШОР-4 5:19.05 3 Кацан Т.Н.,В.В.

9 Спирихина Ирина 07.11.1999 2 Архангельская РЦСП "Поморье" 5:19.88 3 Лебедев В.Н.

10 Глухова Милена 25.07.1998 1 Вологодская ДЮСШ-2 5:21.42 3 Лебедев А.В.

11 Шимко Светлана 22.11.1998 2 Вологодская 5:24.95 3 Каменев Е.А.

12  Зорькина Валентина 14.02.1998 3 Новгородская "Спарта" 5:34.05 3 Истомин А.В.

Бег 800 м
Финальные забеги

г.Владимир, стадион "Торпедо"

                                                                                            Итоговый протокол

ФГБУ "ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ЦЕНТР ПОДГОТОВКИ СПОРТИВНОГО РЕЗЕРВА"

ВСЕРОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ  ЛЁГКОЙ  АТЛЕТИКИ

II этап VII летней Спартакиады учащихся России 

СЕВЕРО - ЗАПАДНЫЙ  ФЕДЕРАЛЬНЫЙ  ОКРУГ

Финальный забег

Бег 1500 м



3-4 июля 2015 г.

ДЕВУШКИ

4 июля -10:25 t° +26 вл.43 %

Место Фамилия Имя
Дата 

рождения
Разряд

Субъект 

Федерации

Организация

Ведомство
Результат

Вып. 

разряд Очки Бонус Тренер

1 Безрукова Мария 26.08.1999 1 Санкт-Петербург СДЮСШОР-2 Московского р-на 10:30.48 1 100 10 Артынюк М.А.

2 Перминова Валерия 19.06.2000 2 Ленинградская ДЮСШ «Фаворит» 10:55.11 2 85 Захарова А.В.,Волков А.В.

3 Рубцова Софья 22.12.1999 2 Архангельская 11:06.85 2 75 Мосеев А.А

4 Федосенко Полина 08.06.1998 2 Р.Карелия СДЮСШОР-3 11:15.17 2 67 Жмурин В.М.

5 Шимко Светлана 22.11.1998 2 Вологодская 12:08.36 3 Каменев Е.А.

6  Зорькина Валентина 14.02.1998 3 Новгородская "Спарта" 12:34.36 1 юн Истомин А.В.

t° +26 вл.53%

Место Фамилия Имя
Дата 

рождения
Разряд

Субъект 

Федерации

Организация

Ведомство
Результат

Вып. 

разряд
Очки Бонус Тренер

1 2:17.51 100

Ольховская Ольга 08.01.1998 кмс СДЮСШОР"Академия л/атлетики СПб"КОР-1 Шекин Д.А.,Бахвалова Е.А.

Викторова Ольга 04.05.2000 1 СДЮСШОР Выборгского р-на Шекин Д.А.,Бахвалова Е.А.,Гошкова О.Б.

Лопунова Екатерина 01.06.1998 1 СДЮСШОР Выборгского р-на Зверева Т.Г.

Кузминчук Олеся 04.12.1998 кмс СДЮСШОР-2 Московского р-на Лотова Е.В.

2 Архангельская 2:20.36 85

Романова Алина 11.03.1999 кмс ДЮСШ Казанцев Л.А.

Савина Марина 14.03.1999 кмс ДЮСШ Казанцев Л.А.

Жукова Марина 03.03.1998 кмс ДЮСШ-1 Брюхова О.Б.

Сошилова Александра 20.05.1999 1 ДЮСШ-1 Брюхова О.Б.

3 Вологодская 2:20.57 75

Зобнина Елизавета 05.03.1998 кмс Боголюбов В.Л.,Корепин Ю.С.

Навацкая Софья 11.02.1999 1 ДЮСШ-2 Лебедев А.В.

Спирина Татьяна 14.09.1999 1 Воробьева Н.Н.

Виноградова Вероника 06.03.2000 1 Боголюбов В.Л.

4 Р.Карелия 2:20.81 67

Кравчук Екатерина 18.02.1998 1 СДЮСШОР-3 Кишкин А.Ю.

Раевская Евгения 22.09.1998 кмс СДЮСШОР-3 Вологдина Т.П.

Аристархова Ольга 26.10.2000 1 СДЮСШОР-3 Вологдина Т.П.

Трофимова Ульяна 10.03.1999 2 СДЮСШОР-3 Жмурин В.М.

Финальный забег

Эстафета  
100 м-200 м-     

300 м-400 м

финальный забег - 4 июля - 13.45

II этап VII летней Спартакиады учащихся России 

СЕВЕРО - ЗАПАДНЫЙ  ФЕДЕРАЛЬНЫЙ  ОКРУГ
г.Владимир, стадион "Торпедо"

                                                                                            Итоговый протокол

Бег 3000 м

ФГБУ "ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ЦЕНТР ПОДГОТОВКИ СПОРТИВНОГО РЕЗЕРВА"

ВСЕРОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ  ЛЁГКОЙ  АТЛЕТИКИ

Санкт-Петербург



3-4 июля 2015 г.

ДЕВУШКИ

t° +26 вл.53%

(продолжение)

Место Фамилия Имя
Дата 

рождения
Разряд

Субъект 

Федерации

Организация

Ведомство
Результат

Вып. 

разряд
Очки Бонус Тренер

5 2:22.55 59

Дурова Елизавета 03.09.2000 1 СДЮСШОР-4 Маляревич В.В.,Сельская Л.М.

Ильина Ангелина 03.09.1998 1 СДЮСШОР-4 Гадиатова Н.В.,Сельская Л.М.

Леднева Анастасия 13.10.1998 1 СДЮСШОР-4 Антунович Г.П.,Слушкин В.К.

Кравцова Валерия 27.02.1998 кмс СДЮСШОР-4 Сельская Л.М.,Маляревич В.В.

6 Ленинградская 2:24.21 51

Николаева Анна 09.06.1999 1 ДЮСШ Васильев И.С.,Хохлова Ю.В.

Смирнова Нина 04.08.1999 1 Центр «Ладога» Вересова Е.Л.

Жилина Маргарита 31.12.1998 2 ДЮСШ «Фаворит» Волков А.В.,Волкова Е.В.

Садовникова Мария 08.02.1999 1 ДЮСШ Горинцева М.Л.,Суков А.В.

7 Мурманская 2:26.76 45

Креер Валерия 10.02.2000 кмс ЮР,СДЮСШОР-4 Фарутин Н.В.,Попова И.С.

Фирсова Екатерина 05.05.2000 2 ЮР,СДЮСШОР-4 Кацан Т.Н.,В.В.

Третьякова Юлия 10.03.1998 2 ЮР,СДЮСШОР-4 Шаверина Е.Н.

Сорочинская Анна 20.08.1999 2 ЮР,СДЮСШОР-4 Кацан Т.Н.,В.В.

финал 3 июля -11.30 t° +20 вл.40%

 

1 Смирнова Нина 04.08.1999 1 Ленинградская Центр «Ладога» 15.02 -0.3 кмс 100 20 Вересова Е.Л.

2 Коленченко Карина 06.08.1998 2 Вологодская 16.20 -0.3 2 85 Купцова Е.А.

3 Овсянникова Анатасия 17.01.1999 1 Вологодская 16.63 -0.3 2 75 Купцова Е.А.

4 Манилова Екатерина 29.09.1999 1 Р.Карелия СДЮСШОР-3 16.77 -0.3 2 67 Кишкин А.Ю.

5 Пицина Татьяна 20.07.1998 2 Ленинградская ДЮСШ-1 17.06 -0.3 2 59 Синютина Е.И.

ФГБУ "ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ЦЕНТР ПОДГОТОВКИ СПОРТИВНОГО РЕЗЕРВА"

ВСЕРОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ  ЛЁГКОЙ  АТЛЕТИКИ

II этап VII летней Спартакиады учащихся России 

СЕВЕРО - ЗАПАДНЫЙ  ФЕДЕРАЛЬНЫЙ  ОКРУГ
г.Владимир, стадион "Торпедо"

                                                                                            Итоговый протокол

Эстафета  
100 м-200 м-     

300 м-400 м

финальный забег - 4 июля - 13.45

Бег           

100 м с/б

Калининградская



3-4 июля 2015 г.

ДЕВУШКИ

3 июля -16.50 t° +20 вл.50%

Место Фамилия Имя
Дата 

рождения
Разряд

Субъект 

Федерации

Организация

Ведомство
Результат

Вып. 

разряд
Очки Бонус Тренер

1 Лопунова Екатерина 01.06.1998 1 Санкт-Петербург СДЮСШОР Выборгского р-на 1:03.78 кмс 100 20 Зверева Т.Г.

2 Кравцова Валерия 27.02.1998 кмс КалининградскаяСДЮСШОР-4 1:04.61 1 85 10 Сельская Л.М.,Маляревич В.В.

3 Викторова Ольга 04.05.2000 1 Санкт-Петербург СДЮСШОР Выборгского р-на 1:04.70 1 75 10 Шекин Д.А.,Бахвалова Е.А.,Гошкова О.Б.

4 Пицина Татьяна 20.07.1998 2 Ленинградская ДЮСШ-1 1:09.25 2 67 Синютина Е.И.

5 Трофимова Ульяна 10.03.1999 2 Р.Карелия СДЮСШОР-3 1:09.36 2 59 Жмурин В.М.

6 Киселева Вера 17.03.1999 2 Вологодская ДЮСШ "Спартак" 1:10.29 2 51 Волков В.Н.

7 Неумоина Елизавета 09.09.2000 1 Новгородская ДЮСШ-2 1:11.63 2 45 Титяк Т.А.

8 Иванова Полина 20.01.1998 2 Псковская ДЮСШ «Атлетика» 1:11.75 2 39 Аввакуменкова Н.С.

9 Жилина Маргарита 31.12.1998 2 Ленинградская ДЮСШ «Фаворит» 1:13.50 2 33 Волков А.В.,Волкова Е.В.

10 Леднева Анастасия 13.10.1998 1 Калининградская СДЮСШОР-4 1:13.93 2 29 Антунович Г.П.,Слушкин В.К.

t° +15 вл.66%

Место Фамилия Имя
Дата 

рождения
Разряд

Субъект 

Федерации

Организация

Ведомство
Результат

Вып. 

разряд
Очки Бонус Тренер

1 Перминова Валерия 19.06.2000 2 Ленинградская ДЮСШ «Фаворит» 7:12.14 2 100 Захарова А.В.,Волков А.В.

2 Михайлова Оксана 27.03.1999 1 Санкт-Петербург СДЮСШОР "Академия л/атлетики СПб" 7:12.36 2 85 Глушак П.Б.,Глушак Н.М.

3 июля -17.35 t° +19 вл.49 %

Место Фамилия Имя
Дата 

рождения
Разряд

Субъект                                                     

Федерации

Организация

Ведомство
Результат

Вып. 

разряд
Очки Бонус Тренер

1 Алефиренко Александра 02.03.2000 кмс Санкт-Петербург СДЮСШОР"Олимп.надежды" Приморского р-на
25:02.22 1 100 10 Петрова И.С.

финальный забег - 3 июля - 9.30

С/ходьба 

5000 м

СЕВЕРО - ЗАПАДНЫЙ  ФЕДЕРАЛЬНЫЙ  ОКРУГ
г.Владимир, стадион "Торпедо"

                                                                                            Итоговый протокол

Бег                  

400 м с/б

Финальные забеги

Бег         

2000 м с/п

ФГБУ "ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ЦЕНТР ПОДГОТОВКИ СПОРТИВНОГО РЕЗЕРВА"

ВСЕРОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ  ЛЁГКОЙ  АТЛЕТИКИ

II этап VII летней Спартакиады учащихся России 



3-4 июля 2015 г.

ДЕВУШКИ

t° +26 вл.43%

160 165 169 172 175 178 180 182

1 Ермаченкова Татьяна 09.09.1998 кмс Санкт-Петербург СДЮСШОР "Академия л/атлетики СПб" 180 о о о о о о о ххх 1 0 кмс 100 20 Баканов О.Д.,Семенов В.О.

2 Преснякова Алиса 07.03.1998 кмс Санкт-Петербург  КОР-1, ДЮСШ Красногвардейского р-на 175 о о о хо х- 2 1 кмс 85 20 Волкова И.А.,Волков А.А.

145 150 155 160 165 169 172

3 Яковлева Ксения 17.08.2000 кмс Р.Карелия СДЮСШОР-3 169 о о о х0 хо о ххх 1 2 1 75 10 Ушинская Е.К.,Суворова В.В.

4 Захарова Анна 22.06.1999 2 Псковская ДЮСШ "Надежда" 160 о о хо о ххх 1 1 2 67 Алексеева Е.С.

5  Ильина Ирина 18.05.2000 2 Новгородская ДЮСШ "ЦФР" 145 о ххх 1 0 3 Семенов А.В.

t° +20 вл.40%

300 320 330 340 350 360 370 380 390 400 А В

1 Тарановская Анастасия 04.09.1998 кмс Ленинградская ДЮСШ-1 3.50 о о о хо ххо ххх 3 3 кмс 100 20 Баканов О.Д.,Семенов В.О.

t° +16 вл.30%

1 V м/с 2 V м/с 3 V м/с 4 V м/с 5 6

1 Подобаева Арина 02.04.1999 1 Санкт-Петербург  КОР-1, ДЮСШ Красногвардейского р-на 5.55 -0.7 5.29 0.0 5.41 +1.4 5.51 -1.2 5.55 -0.7 5.32 -1.8 5.33 -1.4 2 100 Волкова И.А.,Волков А.А.

2 Маликина Анна 09.02.1999 1 Р.Карелия СДЮСШОР-3 5.07 +1.6 5.07 +1.6 4.90 +1.0 3.51 0.0 4.92 -0.4 х -2.0 х -0.3 3 Жмурин В.М.

3 Корельская Яна 22.06.2000 1 Архангельская ДЮСШ-1 4.94 0.0 3.87 +2.1 4.85 -2.8 4.58 0.0 4.94 0.0 4.76 -1.8 4.87 +2.0 3 Брюхова О.Б.

4  Кононова Лидия 31.05.1999 2 Новгородская ДЮСШ 4.86 +2.0 4.67 +2.0 4.56 +0.2 4.29 -1.6 4.67 -2.1 4.71 -1.8 4.86 +2.0 3 Соколов П.А.

5 Вторыгина Валерия 06.02.1998 1 Новгородская 4.76 +1.7 х 1.1 4.65 -2.2 4.67 +3.9 4.61 +1.4 х -0.4 4.76 +1.7 3 Савенков П.А.

6 Полубарьева Влада 12.08.1999 2 Новгородская ДЮСШ 4.68 -0.5 х +0.8 х 0.0 4.36 -1.3 4.60 -1.9 4.68 -0.5 4.51 -1.1 1 юн Александров А.В.

Тренер
Организация                                                        

Ведомство       
Результат

ВЫСОТЫ Вып. 

разряд
Очки БонусМесто Фамилия Имя

Дата 

рождения
Разряд

Субъект 

Федерации

Тренер

Прыжок с 

шестом финальные соревнования - 3 июля - 11.00

Субъект 

Федерации

Организация                                                        

Ведомство       
Результат

Прыжок в 

высоту
финальные соревнования - 4 июля - 10.30

Вып. 

разряд
Очки

II этап VII летней Спартакиады учащихся России 

СЕВЕРО - ЗАПАДНЫЙ  ФЕДЕРАЛЬНЫЙ  ОКРУГ

ВЫСОТЫ

А В

                                                                                            Итоговый протокол

БонусМесто Фамилия Имя
Дата 

рождения
Разряд

ФГБУ "ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ЦЕНТР ПОДГОТОВКИ СПОРТИВНОГО РЕЗЕРВА"

ВСЕРОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ  ЛЁГКОЙ  АТЛЕТИКИ

г.Владимир, стадион "Торпедо"

Тренер
Вып. 

разряд
Очки Бонус

Субъект 

Федерации

Организация                                                        

Ведомство       
Результат V м/с

Попытки

Бонус Тренер

Прыжок в 

длину финальные соревнования - 3 июля - 9.40

Место Фамилия Имя
Дата 

рождения
Разряд

Результат
ВЫСОТЫ

А В
Вып. 

разряд
ОчкиМесто Фамилия Имя

Дата 

рождения
Разряд

Субъект 

Федерации

Организация                                                        

Ведомство       



3-4 июля 2015 г.

ДЕВУШКИ

t° +15 вл.52%

1 V м/с 2 V м/с 3 V м/с 4 V м/с 5 6

1 Смирнова Нина 04.08.1999 1 Ленинградская Центр «Ладога» 11.64 +0.6 11.11 +1.6 10.96 +1.2 11.12 +0.8 11.64 +0.6 11.59 +0.8 11.40 +0.3 2 100 Вересова Е.Л.

2 Копылова Валерия 25.03.1998 2 Ленинградская ДЮСШ-1 11.35 +1.4 11.35 +1.4 х х 11.20 0 х 11.13 +0.7 2 85 Баканов О.Д.,Семенов В.О.

3  Кононова Лидия 31.05.1999 2 Новгородская ДЮСШ 10.60 +1.1 х 10.60 +1.1 10.34 +0.9 10.56 +0.3 10.27 +0.1 10.28 +0.7 3 Соколов П.А.

t° +25 вл.47%

1 2 3 4 5 6

1 Гаврилова Дарья 02.09.2000 2 Ленинградская Центр «Ладога» 30.12 х х 28.83 х 30.12 х 3 Кузнецов В.М.

t° +18 вл.44%

1 2 3 4 5 6

1 Фенько Евгения 01.03.99 кмс Санкт-Петербург СДЮСШОР Невского р-на, КОР-1 57.69 54.43 х 53.89 57.26 х 57.69 кмс 100 20 Баландин Ю.Я.

2 Барсукова Анастасия 31.08.98 кмс Санкт-Петербург СДЮСШОР Невского р-на 56.89 55.38 х х 56.89 50.74 56.80 кмс 85 20 Баландин Ю.Я.

3 Азарова Анастасия 12.05.98 кмс Санкт-Петербург СДЮСШОР Невского р-на, КОР-1 54.54 х 53.13 51.32 х 53.33 54.54 кмс 75 20 Баландин Ю.Я.

t° +26 вл.49%

1 2 3 4 5 6

1 Маликина Анна 09.02.1999 1 Р.Карелия СДЮСШОР-3 41.78 40.80 40.96 35.60 41.78 35.72 39.00 2 100 Жмурин В.М.

2 Брановицкая Кристина 29.02.2000 1 Р.Карелия СДЮСШОР-3 39.77 х 39.77 х 36.30 38.34 39.39 2 85 Моруев А.Ю.

3 Амеличкина Виктория 16.09.1998 кмс Санкт-Петербург КОР-1, СДЮСШОР Невского р-на 39.21 34.88 39.21 х 37.90 38.34 36.73 2 75 Радух А.О. Гребенщиков И.И.

4 Истоминская Анастасия 06.05.2000 1 Р.Карелия СДЮСШОР-3 38.96 35.09 38.28 38.96 х х 34.91 2 67 Моруев А.Ю.

5 Комиссарова Анастасия 10.07.1998 2 Ленинградская ДЮСШ 35.21 х 35.21 31.30 34.80 32.70 х 2 59 Буряков Б.М.

6 Баландина Елизавета 04.10.1999 2 Архангельская 26.87 20.54 х х 22.60 х 26.87 1 юн Мосеев А.А

Результат
Попытки Вып. 

разряд
Очки Бонус Тренер

Метание 

копья

Место Фамилия Имя
Дата 

рождения
Разряд

Субъект 

Федерации

Организация                                                        

Ведомство       

Результат
Попытки Вып. 

разряд
Очки Бонус ТренерМесто Фамилия Имя

Дата 

рождения
Разряд

Субъект 

Федерации

Организация                                                        

Ведомство       

Вып. 

разряд
Очки Бонус Тренер

Метание 

молота

Место Фамилия Имя
Дата 

рождения
Разряд

Субъект 

Федерации

Организация                                                        

Ведомство       
Результат

Попытки

Субъект 

Федерации
Очки Бонус Тренер

Метание 

диска

финальные соревнования - 4 июля - 9.30

Организация                                                        

Ведомство       
Результат V м/с

Тройной 

прыжок

финальные соревнования - 4 июля - 10.00

Попытки Вып. 

разряд
Место Фамилия Имя

Дата 

рождения
Разряд

II этап VII летней Спартакиады учащихся России 

СЕВЕРО - ЗАПАДНЫЙ  ФЕДЕРАЛЬНЫЙ  ОКРУГ
г.Владимир, стадион "Торпедо"

                                                                                            Итоговый протокол

финальные соревнования - 3 июля - 10.00

финальные соревнования - 4 июля - 12.00

ВСЕРОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ  ЛЁГКОЙ  АТЛЕТИКИ

ФГБУ "ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ЦЕНТР ПОДГОТОВКИ СПОРТИВНОГО РЕЗЕРВА"



3-4 июля 2015 г.

ДЕВУШКИ

t° +23 вл.30%

1 2 3 4 5 6

1 Аксентьева Александра 16.08.1998 1 Р.Карелия СДЮСШОР-3 13.46 13.35 13.39 13.46 12.67 13.06 13.46 1 100 10 Моруев А.Ю.,Романченко С.Г.

2 Комиссарова Анастасия 10.07.1998 2 Ленинградская ДЮСШ 12.84 12.21 12.42 12.57 12.03 12.84 12.84 1 85 10 Буряков Б.М.

3 Баландина Елизавета 04.10.1999 2 Архангельская 12.10 х 11.02 10.80 12.10 х 12.10 2 75 Мосеев А.А

4 Гаврилова Дарья 02.09.2000 2 Ленинградская Центр «Ладога» 10.44 х х х 10.16 х 10.44 3 Кузнецов В.М.

5 Руткевич Софья 14.02.2000 2 Калининградская СДЮСШОР-4 10.09 10.09 10.06 9.57 9.71 9.90 10.09 3 Перепечёная Л.В.,Барановская Е.Н.

100 м 

c/б
3 июля - 11.45 длина        - 4 июля -  9.45

высота 3 июля - 12.15 копьё          - 4 июля - 11.20

ядро 3 июля - 16.40 800 м         - 4 июля - 13.20

200 м 3 июля - 18.10

рез-т 16.85 1.57 10.96 29.08 4.84 25.27

1 Пугина Софья 01.03.1999 2 Р.Карелия СДЮСШОР-3 3850 очки 614 701 592 548 516 387 492 2 100 Савинов Е.В.

V м/с + 0.9 + 0.8 + 1.5

рез-т DNF 1.63 9.81 28.15 5.06 35.64

2 Никифорова Елена 11.09.1999 кмс Р.Карелия СДЮСШОР-3 3546 очки 0 771 517 619 576 582 481 2 85 Жмурин В.М.

V м/с + 0.8 + 1.6

рез-т 17.17 1.57 7.10 28.93 4.41 13.00

3 Бывалова Екатерина 17.08.2000 2 Ленинградская ДЮСШ 3197 очки 577 701 341 559 406 160 453 3 Иванов О.П.

V м/с + 0.9 + 0.8 + 0.9

рез-т 18.79 1.42 7.74 31.37 4.30 27.69

4 Шуняева Анна 18.04.1998 2 Псковская ДЮКФП 3021 очки 410 534 383 391 379 433 501 3 Шуняев И.Ф.

V м/с + 0.9 + 0.8 + 1.1

Главный  судья :                                      Ефремов С.А.    СВК   г.Скопин

Главный  секретарь :                                Чернов С.В.      СВК   г.Владимир

Тренер

2:47.28

2:48.30

2:51.04

2:46.44

Вып. 

разряд
100 с/б высота Очки Бонусядро 200 длина копьё 800

7-борье

Место Фамилия Имя
Дата 

рождения
Разряд

Субъект 

Федерации

Организация                                                        

Ведомство       
Результат

Результат
Попытки Вып. 

разряд
Очки Бонус Тренер

                                                                                            Итоговый протокол

Толкание 

ядра

финальные соревнования - 3 июля - 14.30

Место Фамилия Имя
Дата 

рождения
Разряд

Субъект 

Федерации

Организация                                                        

Ведомство       

ФГБУ "ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ЦЕНТР ПОДГОТОВКИ СПОРТИВНОГО РЕЗЕРВА"

ВСЕРОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ  ЛЁГКОЙ  АТЛЕТИКИ

II этап VII летней Спартакиады учащихся России 

СЕВЕРО - ЗАПАДНЫЙ  ФЕДЕРАЛЬНЫЙ  ОКРУГ
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